
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Блаченова Анна Владимировна  Армрестлинг  

2.  Набиуллина Алина Айратовна  Армрестлинг  

3.  Сибгатуллина Мадина Маратовна  Армрестлинг  

4.  Тугуш Ильшат Ришатович  Армрестлинг  

5.  Исмагилова Ильдана Ильнуровна  Бадминтон  

6.  Артемьев Артём Андреевич  Борьба на поясах  

7.  Зиятдинов Руслан Рушанович  Борьба на поясах  

8.  Хамидуллин Фанзил Фердинантович  Борьба на поясах  

9.  Исламкулов Наиль Камильевич  Джиу-джитсу  

10.  Максимов Данила Алексеевич  Джиу-джитсу  

11.  Софронов Алексей Николаевич  Джиу-джитсу  

12.  Салахов Рустем Сиреневич  Корэш  

13.  Жаков Максим Андреевич  Лыжное двоеборье  

14.  Ибряев Кирилл Михайлович  Лыжное двоеборье  

15.  Аитов Тимур Ленарович  Лыжные гонки  

16.  Козенкова Софья Андреевна  Лыжные гонки  

17.  Рябова Амалия Владиславовна  Лыжные гонки  

18.  Соловьёва Ангелина Олеговна  Прыжки на лыжах с трамплина  

19.  Ардашева Дарья Александровна  Спортивная акробатика  

20.  Карташова Милана Сергеевна  Спортивная акробатика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

04.04.2023 г.Казань                    №          44/н 

 



21.  Насибуллина Саида Ильшатовна  Спортивная акробатика  

22.  Губайдулина Самира Ринатовна  Спортивная борьба  

23.  Панфутов Павел Николаевич  Стрельба из лука  

24.  Рахимзянов Ильназ Ильшатович  Стрельба из лука  

25.  Тимуршин Булат Ленарович  Стрельба из лука  

26.  Хабибуллин Марат Талгатович  Стрельба из лука  

27.  Степанова Арина Сергеевна  Тхэквондо ВТФ  

28.  Коробков Тимофей Дмитриевич  Фехтование  

29.  Арбузов Кирилл Антонович  Фигурное катание на коньках  

30.  Давлетшина Азалия Марсовна  Фигурное катание на коньках  

31.  Малязин Игорь Дмитриевич  Фигурное катание на коньках  

32.  Файзрахманова Аделина Маратовна  Фигурное катание на коньках  

33.  Сарбаев Максим Владимирович  Шахматы  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Гематдинов Ратмир Радикович  Армрестлинг  

2.  Мутовкин Кирилл Александрович  Армрестлинг  

3.  Шарипкулов Ильназ Алмазович  Армрестлинг  

4.  Юнусова Алия Сулеймановна  Армрестлинг  

5.  Четыркина София Максимовна  Легкая атлетика  

6.  Камилов Искандер Булатович  Лыжные гонки  

7.  Селиверстова Юлия Алексеевна  Лыжные гонки  

8.  Фатихов Азамат Флусович  Лыжные гонки  

9.  Карташова Виктория Сергеевна  Спортивная акробатика  

10.  Курбанов Али Саидович  Спортивная борьба  

11.  Сабирова Диана Маратовна  Спортивная борьба  

12.  Вьюгина Арина Михайловна  Спортивная аэробика  

13.  Гилманова Амелия Марселевна  Спортивная аэробика  

14.  Орлова Лариса Андреевна  Стрельба из лука  

15.  Фахретдинов Камаль Ильдарович  Теннис  

16.  Ханафиев Карим Ильясович  Ушу  

17.  Романова Есения Андреевна  Фехтование  

18.  Вдовина-Болдырева Сафина Дмитриевна  Фигурное катание на коньках  

19.  Галиуллина София Радиковна  Фигурное катание на коньках  

20.  Нигметзянова Рамина Руслановна  Фигурное катание на коньках  



21.  Терехина Ксения Данииловна  Фигурное катание на коньках  

22.  Юсупова Аида Анасовна  Фигурное катание на коньках  

23.  Бадертдинова Ляля Ильнуровна  Фитнес-аэробика  

24.  Гожимова Дарья Васильевна  Фитнес-аэробика  

25.  Зотова Валерия Денисовна  Фитнес-аэробика  

26.  Краснова Кристина Сергеевна  Фитнес-аэробика  

27.  Корнилова Полина Игоревна  Фитнес-аэробика  

28.  Муркаева Мария Алексеевна  Фитнес-аэробика  

29.  Невеселая Ксения Платоновна  Фитнес-аэробика  

30.  Николаева Алёна Владиславовна  Фитнес-аэробика  

31.  Никонова Анжелика Алексеевна  Фитнес-аэробика  

32.  Панарина Лия Сергеевна  Фитнес-аэробика  

33.  Парфенова Ксения Андреевна  Фитнес-аэробика  

34.  Поздеева Юлия Ильинична  Фитнес-аэробика  

35.  Сабирова Милана Артуровна  Фитнес-аэробика  

36.  Садыкова Эльза Азатовна  Фитнес-аэробика  

37.  Серазетдинова Иллария Дамировна  Фитнес-аэробика  

38.  Степанова Ксения Андреевна  Фитнес-аэробика  

39.  Халитова Карина Рамилевна  Фитнес-аэробика  

40.  Янковская Полина Андреевна  Фитнес-аэробика  

41.  Андреева Варвара Алексеевна  Художественная гимнастика  

42.  Гареева Сабира Илшатовна  Художественная гимнастика  

43.  Горбунов Игорь Александрович  Художественная гимнастика  
 

3. Подтвердить I спортивный разряд: 
 

1.  Никифоров Егор Николаевич  Фехтование  

 

 

И.о. министра                                                                          Х.Х.Шайхутдинов 


